广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 7 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
LD5系列 5W DC/DC电源模块
典型性能
◆5W DC/DC 隔离电源模块
◆外形尺寸：25.4mm×25.4mm×10.16mm（L×W×H）
◆ 宽输入电压范围（2：1 和 4：1 输入电压范围）

最大容性
负载（uF）
典型效率
（％）
Vo1(V)/Io1(A
)
Vo2(V)/Io2(A
)
Vo3(V)/Io3(A
)
LD5-05S3V3B
5V（4.5~9V）
3.3V/1A 1000 75
LD5-05S05B 5V/1A 1000 78
LD5-05S09B 9V0.55A 220 83
LD5-05S12B 12V/0.41A 220 83
LD5-05S15B 15V/0.33A 150 85
LD5-05S24B 24V/0.21A 100 85
LD5-05D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A 500 75
LD5-05D05B +5V/0.5A -5V/0.5A 500 78
LD5-05D09B +9V/0.275A -9V/0.275A 110 80
LD5-05D12B +12V/0.205A -12V/0.205A 110 83
LD5-05D15B +15V/0.165A -15V/0.165A 75
LD5-05D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-12S3V3B 3.3V/1A
LD5-12S05B 5V/1A
LD5-12S09B 9V0.55A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 7 页
12V
(9~18V)
LD5-12S12B 12V/0.41A
LD5-12S15B
15V/0.33A
LD5-12S24B 24V/0.21A
LD5-12D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
LD5-12D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-12D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-12D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-12D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-12D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-18S3V3B
18V
(9~36V)
3.3V/1A
LD5-18S05B 5V/1A
LD5-18S09B 9V0.55A
LD5-18S12B 12V/0.41A
LD5-18S15B 15V/0.33A
LD5-18S24B 24V/0.21A
LD5-18D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
LD5-18D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-18D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-18D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-18D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-18D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-24S3V3B 3.3V/1A
LD5-24S05B 5V/1A
LD5-24S09B 9V0.55A
LD5-24S12B 12V/0.41A
LD5-24S15B 15V/0.33A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 4 页 共 7 页
24V
(18~36V)
LD5-24S24B 24V/0.21A
LD5-24D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
LD5-24D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-24D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-24D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-24D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-24D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-36S3V3B
36V
(18~72V)
3.3V/1A
LD5-36S05B 5V/1A
LD5-36S09B 9V0.55A
LD5-36S12B 12V/0.41A
LD5-36S15B 15V/0.33A
LD5-36S24B 24V/0.21A
LD5-36D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
LD5-36D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-36D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-36D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-36D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-36D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-48S3V3B
48V
(36~72V)
3.3V/1A
LD5-48S05B 5V/1A
LD5-48S09B 9V0.55A
LD5-48S12B 12V/0.41A
LD5-48S15B 15V/0.33A
LD5-48S24B 24V/0.21A
LD5-48D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 5 页 共 7 页
LD5-48D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-48D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-48D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-48D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-48D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
LD5-110S3V3B
110V
(72~114V)
3.3V/1A
LD5-110S05B 5V/1A
LD5-110S09B 9V0.55A
LD5-110S12B 12V/0.41A
LD5-110S15B 15V/0.33A
LD5-110S24B 24V/0.21A
LD5-110D3V3B +3.3V/0.5A -3.3V/0.5A
LD5-110D05B +5V/0.5A -5V/0.5A
LD5-110D09B +9V/0.275A -9V/0.275A
LD5-110D12B +12V/0.205A -12V/0.205A
LD5-110D15B +15V/0.165A -15V/0.165A
LD5-110D24B +24V/0.1A -24V/0.1A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 6 页 共 7 页
外外形与管脚的定义：
印刷版俯视图